

ÅRSREDOVISNING

för

KWIMA Konsult AB

Org.nr. 559224-9022

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Wistrand, Styrelseledamot
2022-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av andelar i koncernbolag, förvaltning av värdepapper samt konsultverksamhet inom företagsledning, ekonomi och IT.

Företagets säte är Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat fler aktier i Galinga Travel Holding AB, Org.nr: 556974-2543, och är nu moderbolag i koncernen. Koncernen består även utav East On Trave Aktiebolag, Org.nr: 556475-6632, som ägs till 100 % utav Galinga Travel Holding AB. Räkenskapsåret är förlängt och omfattar 18 månader, för att få samma räkenskapsår som dotterbolaget. Bolaget har under året förvärvat 50 % av andelarna i Torbjörn Wistrand AB, Org.nr: 556640-7697.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2019/2020
Nettomsättning	1 573 920	1 094 509
Resultat efter finansiella poster	3 775 815	106 808
Soliditet (%)	58	5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Räkenskapsåret är förlängt till 18 månader. Vilket är förklaring till att nettomsättningen har ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	62 267	62 267
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		62 267	-62 267	0
Årets resultat			3 802 815	3 802 815
Belopp vid årets utgång	50 000	62 267	3 802 815	3 865 082

KWIMA Konsult AB

Org.nr. 559224-9022

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 267
Årets resultat	<u>3 802 815</u>
	3 865 082

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 865 082</u>
	3 865 082

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-01-01 2022-06-30	2019-11-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 573 920	1 094 509
Övriga rörelseintäkter		0	120 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 573 920</u>	<u>1 214 880</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-380 271	-105 019
Personalkostnader	2	<u>-1 229 330</u>	<u>-875 094</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 609 601</u>	<u>-980 113</u>
Rörelseresultat		-35 681	234 767
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 900 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-88 504</u>	<u>-127 959</u>
Summa finansiella poster		<u>3 811 496</u>	<u>-127 959</u>
Resultat efter finansiella poster		3 775 815	106 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>27 000</u>	<u>-27 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>27 000</u>	<u>-27 000</u>
Resultat före skatt		3 802 815	79 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 541
Årets resultat		<u>3 802 815</u>	<u>62 267</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	6 075 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	130 800	2 425 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>200 000</u>	<u>150 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 405 800	2 575 000
Summa anläggningstillgångar		6 405 800	2 575 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>98 820</u>	<u>102 526</u>
Summa kortfristiga fordringar		98 820	102 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>224 932</u>	<u>164 279</u>
Summa kassa och bank		224 932	164 279
Summa omsättningstillgångar		323 752	266 805
SUMMA TILLGÅNGAR		6 729 552	2 841 805

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 267	0
Årets resultat		3 802 815	62 267
Summa fritt eget kapital		<u>3 865 082</u>	<u>62 267</u>
Summa eget kapital		3 915 082	112 267
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	27 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>27 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		2 555 800	2 425 000
Summa långfristiga skulder		<u>2 555 800</u>	<u>2 425 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 123	6 984
Skatteskulder		2 317	46 117
Övriga skulder		95 942	140 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 288	83 447
Summa kortfristiga skulder		<u>258 670</u>	<u>277 538</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 729 552	2 841 805

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2019/2020
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-06-30	2020-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Galinga Travel Holding AB	501	6 075 000
	556974-2546 Malmö	50,1%	
		<hr/>	<hr/>
		6 075 000	0
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
		12 096	
	Galinga Travel Holding AB	091	-950
	Galinga Travel Holding AB		
	Inköp	3 650 000	0
	Omklassificeringar	2 425 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde	6 075 000	0

KWIMA Konsult AB

Org.nr. 559224-9022

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06-30	2020-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Torbjörn Wistrand AB 556640-7697 Simrishamn	500 50%	130 800
	Galinga Travel Holding AB 556974-2546 Malmö	200 20%	0 2 425 000
			<u>130 800</u> <u>2 425 000</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Torbjörn Wistrand AB	8 010 092	5 480 458
	Torbjörn Wistrand AB		
	Inköp	<u>130 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>130 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	130 000	0
	Galinga Travel Holding AB		
	Ingående anskaffningsvärde	2 425 000	0
	Inköp	0	2 425 000
	Omklassificeringar	<u>-2 425 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>2 425 000</u>
	Redovisat värde	0	2 425 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
	Inköp	<u>50 000</u>	<u>150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>150 000</u>
	Redovisat värde	200 000	150 000
Not 6	Långfristiga skulder	2022-06-30	2020-12-31
	Förfaller senare än 5 år	2 555 800	2 425 000

KWIMA Konsult AB

Org.nr. 559224-9022

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Simrishamn

Mattias Wistrand

Mattias Wistrand

2022-12-14